
 

 

    Na podlagi 85. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06, 97/10 in   
    21/18) poveljnik Civilne zaščite Občine Železniki izdaja 

 
ODREDBO 

O PREPOVEDI UPORABE OTROŠKIH IN ŠPORTNIH IGRIŠČ NA OBMOČJU OBČINE ŽELEZNIKI 

 
 

1. S to odredbo se prepove uporaba otroških in športnih igrišč na območju Občine Železniki, z namenom zavarovanja 
zdravja otrok in ostalih občanov v času posebnih ukrepov za zajezitev širjenja koronavirusa na območju Občine 
Železniki. 

2. Ta odredba začne veljati 16. marca 2020 in velja do preklica. 
 

 
Aleksander HAJDINJAK, l.r.          mag. Anton LUZNAR         

 poveljnik Civilne zaščite Občine Železniki                    župan Občine Železniki  

     


